
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1523/

Código da publicação: 1523

Data da emissão do comprovante: 30/01/2026 05:36:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2026

N° do Processo/Ano: 7/2026

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 22/01/2026 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/01/2026 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/01/2026 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/01/2026 09:00:00

Valor estimado: R$ 27.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PUBLICIDADE DE ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO EM
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
Resumo:
Contratação de serviços de publicação em jornal de grande circulação para Avisos de Licitação e
outras publicações que visem a ampla divulgação em Processos Licitatórios, Atos do Departamento
Pessoal e outros, além dos meios de comunicação já utilizados no Município, como o Portal e o Diário
Oficial Eletrônico. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/01/2026 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

22/01/2026 00:00:00 ATO QUE AUTORIZA A CONTRATAÇÃO Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1523/pcontratacao-de-empresa-para-publicidade-de-atos-oficiais-do-municipio-em-jornal-de-grande-circulacaop/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b1fc4346a077e5b4a35b049f3fbbd91.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc7ec92635891eedb8df9fc221dfa0b5.pdf

